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SAOXM 80x30 ED-85 SC045-AR

High-Speed ventosa a soffietto
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Raggio volta (min) (convesso)
Diametro interno del tubo (rac.) d
Famiglia raccordo

Dimensioni (LxB)

Materiale aspiratore

Contattare Schmalz

Dimensioni (LxB): 80 x 30

Materiale aspiratore: Elastodur ED

Durezza del materiale [Shore A]: 85 Shore A
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110N
134N

13 cm?
20 mm

4 mm

SC 045-AR
80 x 30

Elastodur ED
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Valore
24,10 mm
41,50 mm
31,90 mm
12,80 mm
22,40 mm
3mm
74,30 mm
82,10 mm

6 mm
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Durezza del materiale [Shore A]
Peso
Numero pieghe

Famigilia de prodotti
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85 Shore A
12,20 g
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